

YANNICK KERBOULL-LEVY



En recherche d'alternance en tant
que Développeur Web PHP Symfony

COMPÉTENCES PRINCIPALES

- Langage de programmation :
HTML, CSS, PHP, C/C++, JavaScript, SQL
- Framework / API - CMS :
jQuery, NodeJs, Materialize, Bootstrap, WordPress

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

DEVELOPPEUR WEB et CHEF de PROJET OODYN | 2016 – 2017 ALTERNANCE

- - Développement d'un plugin et d'un site web.
- - Création d'une VM servant de serveur de référence pour les développeurs de la boîte.
- - Conception et mise en œuvre d'une solution web en tant que chargé de projet.

ADMINISTRATEUR WEB LA REVUE DU DIGITAL | 2015

- - Gestion du site web de presse.
- - Création de contenu, d'un plugin maison et des templates.
- - Mise en place d'une solution de paiement.
- - Intervention après une attaque sur le site web.

AUTRES EXPÉRIENCES

- 2010 – 2016 DEVELOPPEUR bénévole – Way of Elendyl
- Programmation Arduino
- Mise en place de solutions avec Serveur NAS
- DS918+ et DS214play
- Services entre particulier

FORMATIONS

- 2021-2023 Développeur web PHP Symfony RNCP niveau 6 (Bac+3/4)- OpenClassrooms :
<https://openclassrooms.com/fr/paths/59-developpeur-dapplication-php-symfony>
- 2016 – 2017 Concepteur développeur nouvelles technologies – Ecole Aston
- 2014 – 2015 Préparation de la formation Architecte logiciel, Développeur d'applications – Ecole ETNA
- 2010 – 2014 Licence Informatique – Université Paris Descartes

PROFIL

Passionné de technologie et à l'affût de nouveauté, je souhaite approfondir mes connaissances tout en apportant mes expériences variées dans votre entreprise via une alternance de 4 jours par semaine en rythme adaptable dans l'entreprise pour une durée de deux ans.

COORDONNÉES

Téléphone : 06 14 87 92 76

E-mail : yannick.kerboull@gmail.com

Adresse : 5 rue Gabriel Péri, 91300 Massy

Site : www.kly.bzh

linkedin : www.linkedin.com/in/yannick-kerboull-levy

CENTRES D'INTERET

Culture informatique : Domotique, Drones, objets connectés, robots, Imprimante 3D
Sports : Tennis, bateau

SOFT KILLS

Curieux, désireux d'apprendre, persévérant